
Došlo na právn/ odděleni čzu dne: 

O 6. 12. 2021 
P 1306/2021 

� < --
U) o- N 

Darovací smlouva ..... -....., 

J141
......, 

LU 

I
-< 

Q � N 
�•w > <C 
.,. ::I: -- a.: 
LU Ul Z Q,, 

•ON::::t>

a 

zavřená dle§ 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „občanský zákoník") 

Obdarovaný: 

I. 

Smluvní strany 

česká zemědělská univerzita v Praze 

Sídlo: 

Zastoupená: 

IČO: 

DIČ: 

Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol 

Ing. Jakubem Kleindienstem 

60460709 

CZ60460709 

(dále jen „obdarovaný") na straně jedné 

(2) Dárce: ALRM ABSOLON, spol. s.r.o. 

Sídlo: 

Zastoupená: 

IČO: 

DIČ: 

Březinova 9/487, 186 00 Praha 8 

Václav Rybák, jednatel 

44796391 

CZ67985912 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

v oddílu C, vložka 6075 

(dále jen „dárce") na straně druhé 

(společně dále také jako „smluvní strany") 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku darovací smlouvu (dále jen „smlouva") následujícího 

znění: 

li. 

Předmět smlouvy 

(1) Předmětem této smlouvy jsou podmínky, za kterých dárce bezplatně poskytne obdarovanému

darem 1 ks Ruční Bi-spektrální IP kamery Hikivision DS-2TP21B-6AVF/W.

(2) Hodnota darované věci byla oceněna následovně:

Ruční Bi-spektrální IP kamery Hikivision DS-2TP21B-6AVF/W na 156 626,00Kč s DPH (slovy:

stopadesátšesttisícšestsetdvacetšest korun českých s DPH).

{3) Obdarovaný tento dar od dárce dobrovolně přijímá. 

(4) Dárce se zavazuje dar předat obdarovanému nejpozději do dne: 31. 11. 2021.

Ill. 

Účel darování 

(1) Dárce přenechává dar obdarovanému za účelem výuky a výzkumu.



(2) Smluvní strany se dohodly, že pokud obdarovaný použije dar na jiné účely, než které jsou

dohodnuty touto smlouvou, dárce může od této smlouvy odstoupit, a to v písemné formě.

Odstoupení od smlouvy je účinné dnem následujícím po dni, kdy bylo písemné odstoupení

doručeno obdarovanému. Obdarovaný je v takovém případě povinen dar vrátit zpět dárci.

IV. 

Závěrečná ustanovení 

(1) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy oprávněnými zástupci obou smluvních

stran a účinnosti v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve

znění pozdějších předpisů.

(2) Tato smlouva je sepsána ve třech vyhotoveních s platností originálu, z nichž jedno obdrží dárce

a dvě obdarovaný.

(3) Ve věcech smlouvou výslovně neupravených se právní vztahy z ní vznikající a vyplývající řídí

příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a ostatními obecně závaznými právními

předpisy.

(4) Veškeré změny či doplnění smlouvy lze učinit pouze na základě písemné dohody smluvních

stran. Takové dohody musí mít podobu datovaných, číslovaných a oběma smluvními stranami

podepsaných dodatků smlouvy.

(S) Dárce bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění smlouvy tak, aby tato smlouva mohla

být předmětem poskytnuté informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

(6) Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a s jejím obsahem bez

výhrad souhlasí. Smlouva je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné a vážné vůle. Na

důkaz pravosti a pravdivosti těchto prohlášení připojují oprávnění zástupci smluvních stran své

vlastnoruční podpisy.

/s . .,(4 c/o,14
V Praze dne ....................... . 

Za dárce: 

 

,,A�, hf. ů2-fV Praze dne ... ................... .. 

 

, , 
  

-·•• 

................................... 

Stránka 2 z 2 




